PÁGINA: 017

Macapá – Amapá,
terça-feira, 31 de maio de 2022

Ano II
edição nº 094

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

A Defensoria Pública do Estado do Amapá, por intermédio deste Pregoeiro, designado pela Portaria
nº 682/2022-DPE-AP, torna público e para conhecimento dos interessados, que na data e horário
abaixo  indicados,  fará  realizar  licitação,  na  modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO,  tendo como
critério  de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM, que será regida pela Lei  nº 10.520, de
17.07.2002, Decreto nº 10.024/2019, pelo Decreto Estadual 3.182/2016, e, subsidiariamente, pela
Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações posteriores para Registro de Preços para Aquisição de
Veículos para a frota da Defensoria Pública do Estado do Amapá – DPE/AP, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento seguido em anexo I.

Início do Acolhimento das Propostas: 03/06/2022, às 09h (Horário de Brasília).

Término do Acolhimento das Propostas: 15/06/2022 às 09h (Horário de Brasília).

Disputa: 15/06/2022 As 09h30min (Horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br

Macapá-AP 31 de maio de 2022.

FABRÍCIO BRUNO DE SOUZA BARATA
Pregoeiro CC/DPE-AP

Edição assinada eletronicamente por:

Defensoria Pública do Estado do Amapá Av. Raimundo Álvares da Costa, 676 Centro Macapá- AP
Cep: 68900-074

JOSE RODRIGUES
DOS SANTOS
NETO:024367983
11

Assinado de forma
digital por JOSE
RODRIGUES DOS
SANTOS
NETO:02436798311